✓   

6138 茂達 20240621 增選董事１席案。 ✓   

6138 茂達 20240621 １１２年度盈餘分派案。 ✓   

6138 茂達 20240621 １１２年度營業報告書及財務報表案。 ✓   

6146 耕興 20240524 １１２年度營業報告書及財務報表案 ✓   

6146 耕興 20240524 解除董事及其代表人競業禁止之限制案 ✓   

6146 耕興 20240524 全面改選董事９席（含獨立董事４席）案 ✓   

6146 耕興 20240524 １１２年度盈餘分配案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 承認一百十二年度盈餘分配案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 討論「資金貸與他人作業程序」部分條文修正案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 討論解除本公司改選後新任董事競業禁止之限制案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 選舉本公司第十一屆董事十二席（含獨立董事五席） ✓   

6176 瑞儀 20240528 討論「取得或處分資產處理程序」部分條文修正案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 承認一百十二年度營業報告書及財務報告案 ✓   

6176 瑞儀 20240528 討論「背書保證作業程序」部分條文修正案 ✓